PAGE
3

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
30 июня 2022 г.
№ 10
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Золотарёв И.А. – член КДК;

3. Ковригин В.А. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2005-2006 гг.р. от 21.06.2022 года между командами «СШ №3» (Губкин) и «СШ №1» (Шебекино).

2. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу от 25.06.2022 года между командами «Нива» (Вейделевка) и «Слобода-2» (Алексеевка).

3. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу от 26.06.2022 года между командами «Оскол» (Новый Оскол) и «Спартак-КПРФ» (Белгород).
4. Рассмотрение ситуации по матчу Чемпионата Белгородской области по футболу от 26.06.2022 года между командами «Металлург-Оскол-М» (Старый Оскол) и «Слобода» (Алексеевка).

5. Рассмотрение обращения ветеранской команды «Динамо» (Белгород).

I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2005-2006 гг.р. от 21.06.2022 года между командами «СШ №3» (Губкин) и «СШ №1» (Шебекино)

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурную брань в адрес помощника арбитра дисквалифицировать игрока команды «СШ №1» (Шебекино) Кравченко Антона на четыре игры от участия в Первенстве Белгородской области по футболу среди команд юношей 2005-2006 гг.р. сезона 2022 года.

Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Первенства Белгородской области по футболу от 25.06.2022 года между командами «Нива» (Вейделевка) и «Слобода-2» (Алексеевка).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст. 35 Дисциплинарного Регламента БРОО «Федерация футбола»:

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Слобода-2» (Алексеевка) Чуприна Виталия на четыре игры от участия в Первенстве Белгородской области по футболу сезона 2022 года.

Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол Первенства Белгородской области по футболу от 26.06.2022 года между командами «Оскол» (Новый Оскол) и «Спартак-КПРФ» (Белгород).
ПОСТАНОВИЛИ:
В соответствии со ст. 5, ст.8, ст.10 Регламента областных соревнований по футболу, ст.11, ст.44 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- предупредить руководство команды «Оскол» (Новый Оскол) за неспортивное поведение болельщиков во время матча, при повторном случае будет рассмотрен вопрос о проведении домашних матчей команды на нейтральном поле.
Решение принято единогласно.

IV. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Чемпионата Белгородской области по футболу от 26.06.2022 года между командами «Металлург-Оскол-М» (Старый Оскол) и «Слобода» (Алексеевка).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды «Металлург-Оскол-М» (Старый Оскол) Кузнецова Сергея на четыре игры от участия в Чемпионате Белгородской области по футболу сезона 2022 года.

Решение принято единогласно.

V. РАССМОТРЕЛИ:

- обращение команды «Динамо» (Белгород), протокол №7 заседания КДК от 02.06.2022 г.

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.27 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- в сокращении срока дисквалификации отказать.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов